Российская Федерация Новгородская область Комитет финансов Администрации Шимского муниципального района

ПРИКАЗ.

<u>22.09.2017</u> № 82 р.п.Шимск

О внесении изменений в приказ от 27.12.2016 №83

В соответствии с Положением о Комитете финансов Администрации Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы Шимского муниципального района от 24.12.2013 №291, постановлением Администрации Шимского муниципального района от 27.01.2014 №49 «Об утверждении Правил осуществления Комитетом финансов Администрации Шимского муниципального района полномочий по контролю в финансовобюджетной сфере»

приказываю:

- 1.Внести изменения в план контрольных мероприятий на 2017 год, утвержденный приказом Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 27.12.2016 №83:
 - 1.1. изложить столбец 6 строки 2 в редакции: октябрь-ноябрь.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и контрольноревизионной деятельности-главного бухгалтера Симонян А.Е.

Председатель Комитета финансов Администрации муниципального района Писанова М.Б. Иванова